
194711 Марио Дарко Стојкоски 

194778 Димитар  Боже Шајновски 

194786 Христијан Срѓан Додевски 

173329 Магдалена 

 
Петре 

 
Голабоска 

 
176130 

 
Ненад 

 
Кире 

 
Пиперковски 

 
168683 

 
Раде 

 
Пеце 

 
Стевановски 

192821 Кристијан  Доне Ристески 

187551 Александра Зоран Здравеска 

187542 Армина Ајнур Кадриоска 

176415 Бошко Дончо Стојков 

182510 Анастасија Гоце Стојаноска 

178157 Сара Миле Стефаноска 

Ред. 
Број 

Број на 
електронска 
апликација Име Татко Презиме 
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194708 
 

Ѓорѓи 
 

Ристо 
 

Пижов 
 

2 
 
 

 
187974 

 
Маја 

 
Игор 

 
Бараковска 
 
 



3 
 
 

182891 
 
 

Ѓорѓи 
 
 

Ристо 
 
 

Ристов 
 
 

 
189303 

 
Петрина 

 
Александар 

 
Петроска 

5 
 

182824 
 

Стефан 
 

Роберт 
 

Арсовски 
 

Ред. 
Број 

Број на 
електронска 
апликација Име Татко Презиме 

1 
 
194709  

 
Николче  Цветко Николоски 

176631 Драгана Зоран Јанаќијева 

188905 Михаела Роберт Алексоска 

Ред. 
Број  

Број на 
електронска 
апликација  

Име 
  Татко  

Презиме 
  

1 187997 Стефани Синиша Илијоска 

2 182664 Јован Пеце Ристевски 

3 181066 Наталија Владо Цветаноска 



4 182681 Јована Борче Стојановска 

5 
 

194413 
 

Ана Марија 
 

Миле 
 

Димитриоска 
 

193951 Фросина Боро Таневска 

178585 Мартин Панче Аризанов 

Ред. 
Број 

Број на 
електронска 
апликација Име Татко Презиме 

1 194083 Сара Игор Ристемоска 

2 193806 Анастасија Драгиша Цветковска 

3 194409 Габриела Дарко Спасеска 

4 184114 Христијан Роберт Илијоски 

Ред. 
Број 

Број на 
електронска 
апликација Име Татко Презиме 

1 
 
194689  Мартин Златко Стојанов 

 


